
MENDATAR : 1.Dongeng. 7.Modal. 8.Waktu. 9.Irama. 12.Indah. 15.be-
bek. 17.tata cara dalam upacara keagamaan. 18.bagian dari wajah.
20.Hemat. 23.jenis ikan hias. 26.Elemen. 27.Tempat gantungan baju.
28.Jumlah hasil penjualan.

MENURUN : 1.Teman. 2.Arah mata angin. 3.Angka hasil pertandingan.
4.Di antara dua benda. 5.Olahragawan. 6.Hitam (ing). 10.Di dalam.
11.Tujuan. 13.Dewi padi. 14.Potong. 16.Tak kosong. 18.Bagian dari ka-
pal. 19.Alat penghasil angin. 21.Masa tak ada sidang di  DPR. 22.Ikut.
24.Desa besar. 25.Rumah toko (singk).

JAWABAN MI  18-2-2022 

MENDATAR : 1.Sedap. 7.Lustrum. 8.Waktu. 9.Satwa. 12.Hela. 15.Impi.
17.Lugas. 18.Tepi. 20.Elok . 23.Afiat. 26.Regol. 27.Pribumi. 28.Pamer. 

MENURUN : 1.Sawah. 2.Dekil. 3.Plus. 4.Usut. 5. Dream. 6.Emosi.
10.Angsa. 11.Wise. 13.Ehe. 14.Alif. 16.Pro. 18.Tempo. 19.Paris.
21.Legam. 22.Kelir. 24.Imun. 25.Trip.  

PERTANYAAN MI 21-2-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

BAKPIA KURNIA SARI / PAKET 80 mm

Anda Punya Mobil/Mtr/Bus/Truk Mati/Ru-
sak/Dongkrok/Mesin Industri/Gudang
sdk tdk layak pake.Kami Beli Hub:0857
85622363/081227769761

4 / 00710/1221
AC

SBM ERTIGA / PAKET 100 mm

AC

MOTOR DIJUAL HONDA 30 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––BU Szk A100'81 Merah Ors Istmw Srt
Lkp AB Panel2 Hdp H:3,7Jt/Nego!
T.081804655902/WA:08995426790

3 / 00751/0222

AC

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC
/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4
Anda T/WA:085100834124

3 / 00466/0222

AC

Djual Rmh Di Perum Pertamina Purwo-
martani Slmn.SHM Msh Bangunan Lama
LT180m2 3KT,2KM 950Jt Nego.TP WA
Ari:081328983800

4 / 00614/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rmh LT:176 LB:250 Ktdr:4
KMdi:2,Garasi,List.1200watt,Lok.Minom
artani.Hub:0878 3826 8855

3 / 00652/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rumah Jawa + Tanah Jln Corblok,
Mobil Masuk 60Juta DiSentolo KP
Hub:085228187769

3 / 00753/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rmh Mezanine Cluster diJlParis
Km 4,5 Jl Ateka Timur persis Kampus
ATK LT/LB:80/90 Hrg 660Jt Nego Minat
H:081328710160 Pmlk

4 / 00755/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh cck u/ush/ijin ush ada IMB LT333m
hdp sltn,pnggr x,air jrnih,jln utama,90m
dr Psr Jngkang LB400m,2Lnti SHMP
H1,6M NG 08121550099

4 / 00759/0222

AC

Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi
Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3 / 00549/0222
AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01062/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT1017
m2, LD22m,Dkt jln Utma,Bisa Beli Sepa-
ro,Berbah Kalitirto Sleman YK.081118
68612/081288847303 Wida.TP

4 / 00387/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Pekarangan SHM Depan
Bandara YIA L.244m2 cck Kos2an hub:
082243427333 WA

3 / 00602/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Dekat Masjid,Selatan Tugu Pensil,
75Juta Free Balik Nama & Pajk WA.083
101054002.

3 / 00711/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Luas 178M2 Dekat Kampus
STTA Hub.085643046930 (Sarjono)
Maguwo Banguntapan Bantul 26/28
No.677 Yogyakarta.

4 / 00724/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tanah SHMP Barat Polres Sleman,
LT108m2,Hrg 160jt.Cocok utk Hunian
dan Invetasi.Hub:082221824424

3 / 00736/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual pekarangan di belakang pasar
mbibis nggodean 120 m Hub. 081229
416671

3 / 00750/0222

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH  DIJUAL

SERVIS

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC
Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––Spesialis sumur bor sedot WC sal bun-
tu(sumur bor grs 1Th)Hrg murah.WA
087700548176 Jakal P.Mardi

3 / 00572/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir
SedotWC Saluran Buntu/MampetHb
085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00613/0222
AC

Kaca Film,List Body,Audio,AC,Dll
Meccano Variasi Mobil Jln Mgl Km11
Depan POM Bensin Dukuh Tridadi
Sleman

4 / 00670/0222
AC

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah

6 / 00763/0222

AC

Janda mandiri 40an.Dmb:Jjk/dd 0
anak,sholat,baik,sabar,tgjwb,39-47,kerja
kantor.WA:089688399379 Ybs

3 / 00501/0222

AC

Kost Hotel Puri Ganesha,950rb-2,5Jt
/bln,Jl.Mangkuyudan 51 Yogya HP:0878
39339000,Telp:0274-414906

3 / 00540/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Terima Kos Di Jln Veteran No.1 AC,TV,
Km Mandi Hub:WA 081229416671

3 / 00750/0222

AC

Buka Aura Hutang Lsg Lunas Hr ini
Kesulitan Ekonomi,Usaha,RT,Susuk,
dll Ustad Aa 087835067150 Bantul.

3 / 00762/0222

AC

Bantuan Jasa Pengeringan Tanah Sa-
wah ,Proses Cepat dan Murah,Khusus
Wilayah Sleman,Hub:081329836695

3 / 00666/0222

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take OverProses
Cpt Hub Tlp/WA 087738344441

3 / 00599/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba
Cepat Jaminan Sertifikat Tanah/Rumah
di DIY Minim 100Jt 0822 90009100
Daspapan

4 / 00758/0222

AC

daft 50% km sriwijaya jakal km.6 krsus
piano,organ,keyb,drum,gitar,vokal,bio-
la.Ujian pentas sgl umur WA0811267686
open 9-5 mgg close

4 / 00691/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Kursus Stir Mobil Utama Termurah
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A
Tlp 0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 00760/0222

AC
Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk
SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Samping
Burger King. 085100133489

3 / 00694/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00762/0222

Dibutuhkan Sopir SIM B1 dan 2 Tukang
Las,2 Marketing Lapangan,Hub:081
392492726 Bisa Tidur Dalam.

3 / 00535/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Cari Sales Ricikan/Alat Bangunan Utk
Area Klaten,Pny mtr,SIM C,Gaji Tetap,
Bonus.Hub:085602006000

3 / 00611/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Bth:PRT,tdur dalam,sehat jasmani & ro-
hani,rajin,jujur & brtanggung jwb,srius
kerja.H:085101193599 3 / 00766/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dicari : Tukang Masakan Bebakaran
Ikan Bebek ayam dll+Aneka Sambal.
Sdh Pengalaman,Utk Rmh Makan Baru
diGedongkuning-Jogja 081329345665

4 / 00762/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan tenaga kerja serabutan
wanita muslim,usia dibawah 50th,
diwarung soto,di Jl.Kabupaten,Kwa
rasan,gamping,sleman gaji 1,2jt,
Mkn 3x ada mess H:0818 0271 2374

5 / 00763/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Bth sgr:Supir SIM B1&kenek utk ki
rim &bongkar muat baja ringan,mak
40th,Rjn,jjr tgg jwb,sopan,tdk me
rokok,siap krj krs.siap tdr dlm H
:WA 08995829729/Tlp:081326286871

5 / 00763/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
DICARI SUB KONTRAKTOR    30 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
MUTIARAMAS MEDIKA 40 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
AAYKPN YOGYAKARTA 50 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
PT BPR BERLIAN BUMI ARTA 50 mm

PENGOBATAN

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

INDEKOS

BIRO JODOH

BANGUNAN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   12

SENIN PON, 21 FEBRUARI 2022
( 19 REJEB 1955 )

AC

'Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi Mcu
ci, AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081
915555971/WA:08112651744

3 / 00490/0222

AC

Jl Tnh L:867m2,LD:18m,SHM,Candi 3
Slatan UII,Lingk Kos2an,Jln 6m
aspal,Barat Top40.H:085225031908

3 / 00757/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh Sawah SHM Luas 370m No Akses
Lok Panggeran Triharjo Slm Hub WA
087738334325 69Jt Ng

3 / 00752/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Pek LS:298m2 LD:10m H:800Rb/m2 Ng
Didkat Kec Galur Kln Prg Jlur Bndr&Jlls
H082167520010/08812793963

3 / 00756/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah L:1835m2,LD:14m.SHM
Tepi Jl.Kaliurang Km10 Slatan WS
Toserba.Hub:0852 2503 1908

3 / 00757/0222

AC

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01060/0122

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